

Stepping-Stone Holding ApS

Nørregade 29 A, 8370, Hadsten

CVR-nr. 32 87 86 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Trine Weber Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stepping-Stone Holding ApS Nørregade 29 A 8370, Hadsten
	CVR-nr.: 32 87 86 95 Stiftet: 19. april 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Weber Carlsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Bings BikeStore ApS, Aarhus kommune Seamless Basic IVS, Favrskov kommune
Associeret virksomhed	Bikestore.dk ApS, Aarhus kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Anpartskapitalen forventes, at blive reetableret i takt med positive resultater fra datterselskaberne i de kommende år.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. Selskabets anpartshaver kan om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til selskabskapital og dermed reetablere selskabskapitalen.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.181	-1.894
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.373	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	0
Andre finansielle indtægter	123	76
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.396	-14.533
Resultat før skat	-4.081	-16.351
Skat af årets resultat	0	-16.676
Årets resultat	-4.081	-33.027
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.081	-33.027
Disponeret i alt	-4.081	-33.027

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.374	1
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.374</u>	<u>25.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.374</u>	<u>25.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44.082
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>179</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>44.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>73</u>	<u>3.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73</u>	<u>47.917</u>
	Aktiver i alt	<u>95.447</u>	<u>72.918</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-429.907</u>	<u>-425.826</u>
	Egenkapital i alt	<u>-349.907</u>	<u>-345.826</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.918	0
	Anden gæld	<u>431.936</u>	<u>411.244</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.354</u>	<u>418.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>445.354</u>	<u>418.744</u>
	Passiver i alt	<u>95.447</u>	<u>72.918</u>
 1 Kapitalforhold			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Anpartskapitalen forventes, at blive reetableret i takt med positive resultater fra datterselskaberne i de kommende år.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. Selskabets anpartshaver kan om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til selskabskapital og dermed reetablere selskabskapitalen.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med forsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.396</u>	<u>14.533</u>
	<u>16.396</u>	<u>14.533</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	45.001	45.000
Tilgang i årets løb	0	1
Koncerntilskud	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>95.001</u>	<u>45.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-45.000	-45.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>45.373</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>373</u>	<u>-45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>95.374</u>	<u>1</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bings BikeStore ApS	Aarhus kommune	90 %
Seamless Basic IVS	Favrskov kommune	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stepping- Stone Holding ApS
Bikestore.dk ApS, Aarhus kommune	50 %	<u>-11.752</u>	<u>-26.406</u>	<u>0</u>
		<u>-11.752</u>	<u>-26.406</u>	<u>0</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-425.826	-345.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.081</u>	<u>-4.081</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-429.907</u>	<u>-349.907</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. balance dagen et udskudt skatteaktiv på tkr. 25, som ikke er medregnet i årsrapporten.

Eventualforpligtelser

Der foreligger overfor selskabets bankforbindelse en tilbagetrædelseserklæring for deres til enhver tid værende tilgodehavende hos datterselskab. Tilgodehavende hos datterselskab pr. 31. december 2019 udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, som udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
